
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA- SP 

 

CONCURSO PÚBLICO 02/2023 

 

 
EDITAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS 

 
 
 

O Prefeito Municipal de Colina, no uso de suas atribuições legais e em 
consonância com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no art. 37, 

inciso II da Constituição da República Federativa do Brasil, torna público o EDITAL DE 
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do Concurso Publico nº 01/2023. 
 
O candidato que pagou seu boleto e o nome não constar na relação de candidatos deferidos ou 
que detectar qualquer divergência com seu nome, data de nascimento ou número de 
documento deverá interpor recurso em conformidade com o cronograma publicado. 
 
Para a interposição de recurso, o candidato deverá obrigatoriamente acessar o site 
www.aptaconcursos.com.br, realizar a consulta do andamento de sua inscrição informando seu 
login e senha, acessar em “Documentos” o Formulário de Recurso (botão verde) que estará 
disponível apenas no período estabelecido em cada divulgação, preencher corretamente todos 
os campos do formulário de acordo com as orientações disponíveis no site e enviá-lo para 
análise. Ao enviar corretamente o formulário, o candidato receberá um número de protocolo 
para acompanhamento da resposta do recurso interposto. 

 
Caso seja necessário o candidato poderá anexar documentos que auxilie na elaboração do 
recurso, sendo obrigatório o anexo do comprovante de pagamento apenas no recurso contra a 
relação de candidatos. 

 
Contra o indeferimento das inscrições caberá recurso, nos dias 14 e 15 de novembro de 2023. 

 
Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), 
fac-símile, Telex, via SAC, e-mail ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital de 
Abertura.  
 
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se. 

 
 

Colina, 13 de dezembro de 2023. 

DIAB TAHA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

DEFERIDOS 

Assistente Educacional (Feminino) 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000710 ADENILZA FERREIRA DOS SANTOS **-167982** 

000790 ADRIANE APARECIDA DA SILVA **307501** 

000748 ÁGATA RODRIGUES RAMOS  **92595** 

001138 ALESSANDRA GLAUCIA DE ALMEIDA BORGES **.168.275** 

001253 ALINE CRISTINA DE BRITO **** 

000006 ALINE FERNANDA PEREIRA **20211** 

000298 ALINE HELLEN HENRIQUE **0653** 

000223 AMANDA ALVES LUIZ  **496008-** 

001173 AMANDA MAMPRIM SARTI  **15543** 

000228 AMANDA VITORIA DE LIMA DOS REIS SCARMATO **07364** 

000734 ANA CAROLINA BERNARDO ANDRADE **.515.095** 

000381 ANA CRISTINA CASAGRANDE **.943.188-** 

000738 ANA JANDERLI MODENEZI VICENTE **60179** 

000141 ANA JULIA DA SILVA PEREIRA **47429** 

000098 ANA JÚLIA DE SOUZA PEGORARO **28054** 

001237 ANA JÚLIA MOREIRA DA SILVA  **96597** 

000947 ANA KELLY DE SOUZA VENÂNCIO  **79781** 

000032 ANA LAURA FELIX DA SILVA  **.684.762-** 

001028 ANA PAULA GOMES DE SALES **5661** 

000338 ANDRÉIA RODRIGUES BASSO CABRAL **89105** 

000685 ANDRESSA CRISTINA NASCIMENTO SOLERA **04385** 

000186 ANDRESSA LEMOS DA SILVA **792500** 

000582 ANGELICA APARECIDA SAGIORATTO IVANOFF **.218.983** 

001069 ANGELITA DAMITIELE CASAGRANDE **.941.485-** 

000537 ANNA LAURA DA SILVA **08874** 

000208 APOLIANA FRANCISCO DOS SANTOS **32347** 

001306 ARIANE CRISTINE POLIZELLI **58130** 

000874 BEATRIZ MAMINHAQUI FERNANDES **41899** 

000194 BIANCA TREVIZAN LOPES  **63546** 

001379 BRENDA GABRIELE HENRIQUE  **80962** 

000961 BRUNA DOS SANTOS FERREIRA BISPO **pf475401068** 

000249 BRUNA PEREIRA MATARELI DE PAULA **004126** 

000643 CAMILA APARECISA ZANON **59670** 

000144 CAMILA DA SILVA **71694** 

000817 CAMILA GONÇALVES FORESTO **61019** 

001276 CAMILA RODRIGUES ALQUIMIM **60488** 

000655 CELIA REGINA QUEIROZ DE SOUZA FRANÇA **15123** 

001118 CIBELE DA COSTA  GABRIELLI  **.239.980** 

001104 CIBELE DE OLIVEIRA DOS SANTOS **11247** 

001210 CLAUDIA CRISTINA DA CRUZ **69638** 

000755 CLAYNE  MARTINS **10762** 

001288 CLEIDE ALQUIMIM ALVES **.554.686** 

001023 CRISTIANE ROBERTA VITORINO DA SILVA **34290** 

000968 CRISTIANI DO NASCIMENTO PEREIRA DOS SANTOS **80446** 

000293 DAISE SILVA MINATO AMARO **50051** 

000147 DEBORA CRISTINA DA SILVA REIS **.154.034** 

000281 DÉBORA HELENA MADUREIRA **10530** 

000106 DENISE BENTO PEREIRA **82632** 

000290 DERLIANE PEREIRA DE SOUSA  **76343** 

000242 DIJIANI FERNANDES FORNAGIERI **.576.698** 

000080 EDMARA PEREIRA NUNES **.924.136** 

000826 ELAINE CRISTINA DA SILVA **6826** 

000958 ELAINE CRISTINA MACIEL **47112** 

001105 ELAINE DE SOUSA MODESTO GOMES **2469** 



 
000091 ELIANA ALVES ALMEIDA **08949** 

000386 ELINE CRISTINA DE SOUZA **312730** 

000854 ELISA ANGELO DE SOUZA **59186** 

001266 ELISÂNGELA CINTHIA ALBANO PINTO **504332** 

000881 ELISANGELA MARA ALBERTAZZI  **07581** 

000432 ELOISA NACCI RAYMUNDO  **23973** 

000721 EMILLY SILVA DE OLIVEIRA **.580.701** 

000237 EMILY DE SOUZA ROCHA ARAUJO **13011** 

000209 ERICA FERNANDES DE SOUZA **45768** 

000922 ERIKA RAMOS DE OLIVIRA **.791.556** 

001142 ESTELA APARECIDA NUNES DUARTE  **37727** 

000248 FABIA FRANCIELLE BARBOSA ALVES **78322** 

000283 FABIANA BARBOZA DA SILVA **30754** 

000938 FABIANA DA SILVA FRANÇA  **58699** 

000847 FABIANA MENDES PEIXOTO **3610856** 

000322 FERNANDA ARAÚJO PASCHOALOTO **36950** 

000428 FERNANDA HESPANHOL LEITE **.644.988-** 

001213 FERNANDA LUZ MUSTAFE **6200208** 

000402 FLAVIA ADRIANA PARRA ALEXANDRE **5558** 

000924 FLAVIA CLAUDIO CORREA **016904** 

001241 FLAVIANE PEREIRA DA COSTA  **06474** 

000183 FLORA HELENA PEREIRA ALVES **127160** 

000442 FRANCIELI VALQUIRIA MARTINS FRANGIOSI **80318** 

001151 GABRIELA APARECIDA DE SA SIMIONATO **897025** 

000345 GABRIELA DE OLIVEIRA CAMARGO **06472** 

000531 GABRIELA DE OLIVEIRA DE SOUZA **292873** 

001303 GABRIELA FACHINA DA SILVA **32568** 

000989 GABRIELLA MILANI GARCIA CARDOSO **90624** 

001187 GABRIELLA PASSATUTI FRIZONI **40469** 

000221 GABRIELLE APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS **84988** 

000436 GABRIELLE DOS SANTOS VINHA **3663** 

001027 GEISIANE DE SOUZA BRITO DA SILVA **42236** 

000735 GEISIBEL MAMINHAQUI **240156-** 

001247 GERCIANE DA SILVA ALVES  **6399163** 

001166 GESSIMARA SILVA ALVES  **6398793** 

000808 GIOVANNA DE MELO CHIARATO **71937** 

000077 GIOVANNA JULIANI **95045** 

000103 GIZONITA ALVES **.065.301** 

001201 GRAZIELE CRISTINA DASSIE SOUZA **43410** 

000752 HELLEN CRISTINA DE SOUZA NASCIMENTO **23326** 

000385 HELOISA BEATRIZ DO NASCIMENTO VARONI **.036.669** 

000212 HELOISA SOUZA DE JESUS  **50131** 

000232 IDELMA APARECIDA DA SILVA COSTA  **0160** 

000065 ILCA DOS SANTOS BORBA **8160268** 

000702 IRIS IGNACIO CANTARIN **18474** 

000827 ISABEL CRISTINA MAIA MAZINI **83608** 

001199 ISABELA ALVES BARBOSA **71909** 

000846 ISABELA CRISTINA DE MELO STRAMASSO **28810** 

000297 ISABELA CRISTINA GONCALVES ANTONIO **8960398** 

001281 ISABELA SILVA FELISBERTO **9** 

001242 ISABELLA DE OLIVEIRA MUNIZ **90263** 

000749 JADE APARECIDA DE FATIMA FERREIRA MOREIRA **71920** 

000548 JAMILLY FERNANDA PIRES COSTA **67188** 

000238 JAMILLY OLIVEIRA DOS SANTOS **4936** 

000185 JANAINA APARECIDA CUBAS URBANO **16333** 

001215 JANNYFER GABRIELLY SILVA SANTOS **64749** 

000801 JEANE CAETANA DA SILVA BARROZO  **1379699** 

001113 JESSICA  APARECIDA BERNARDO PEREIRA **33403** 



 
000576 JESSICA CARLA DE CASTRO DA SILVA **50172** 

000299 JESSICA FERNANDA DE SOUZA DOS REIS  **12930** 

001204 JÉSSICA FERNANDES DA SILVA **62280** 

001024 JÉSSICA MAIRA SILVA MARTINS **33086** 

000158 JESSICA MANOEL DA SILVA **15980** 

000359 JHENNIFER RODRIGUES LIMA **21342** 

000029 JOICE DA CRUZ BORGES **68632** 

001310 JOICE FRISONI LEITE **9062** 

001275 JOICE XAVIER SAVENHAGO **30083** 

000859 JORDANA CRISTINA ALVES  **56382** 

000270 JOSÉLIA FERREIRA DIAS DA SILVA **56760** 

001382 JOSIANE CRISTINA MIRANDA **75635** 

000347 JOSILAINE CRISTINA NASCIMENTO DOS SANTOS **97439** 

000641 JOSSANE CAETANA DA SILVA SANTIAGO **71892** 

000082 JOYCE VITÓRIA BISIO **.584.061** 

000074 JÚLIA HELENA DA COSTA DE OLIVEIRA **27775** 

000620 JULIANA DA SILVA GONCALVES **41260** 

000662 JULIANA FULANETI DE SOUZA **0725760** 

000768 JULIANA LAURENTINO DA SILVA SARTI **20204** 

000182 KAILANY BRITO DA SILVA **88249** 

000990 KAREN APARECIDA DE SOUZA **6866** 

000736 KAREN CRISTINA ALVES DA CRUZ **982824** 

001224 KARINA APARECIDA MAIA **10892** 

000093 KAROLAYNE ALVES BARBOSA **0756224** 

001326 KATARINA HELENA COSTA **68492** 

001125 LAIS VITORIA MENEGHELO **47055** 

001366 LAJA DOS SANTOS OLIVEIRA **35159** 

000111 LARISSA CAROLINA DA COSTA **68480** 

000690 LARISSA FÉLIX DA SILVA **00432** 

000839 LARISSA LODO DE MELO **35599** 

000606 LARISSA MARIELE PEREIRA DE SOUZA **.719.052** 

001083 LEILA MARIA DE SOUSA CIRINO **0347** 

001037 LEIZIANE SILVA MACHADO **096233** 

000995 LETHICIA HELENA DE QUEIROZ **15036** 

001089 LETÍCIA CALORA  **91552** 

001049 LETÍCIA DOS SANTOS MACIEL **.779.579** 

000411 LETICIA GOMES BARROS **59729** 

000376 LETICIA GONCALVES DA SILVA **29437** 

000193 LETICIA LALESKA SILVA DOS SANTOS  **37417** 

000001 LETICIA REGINA PEREIRA MAMINHAQUI **.148.120** 

000067 LETICIA RODRIGUES LOPES **2441608** 

001193 LETICIA SOARES NUNES **59142** 

000306 LIGIA HELENA NOGUEIRA MENDES SALOMÃO **98110** 

000737 LILIAN IKUMA DE SOUZA **57796** 

001389 LILIANE  CRISTINA SIMAO **9948** 

000851 LINDINÊS GOMES CARVALHO  **7636** 

000409 LIVIA ALVES LIRA **.844.453** 

001035 LIVIA DOS SANTOS MACIEL **.779.527-** 

000305 LIVIA MARIA URRUCHIA ZARI **56161** 

000992 LORENE QUEIROZ GONZAGA DA SILVA **12856** 

000412 LUANA DOS SANTOS PESSOA **87965** 

000681 LUANA RODRIGUES BIZERRA SIQUEIRA **.386.118-** 

000983 LUIZA CRISTINA SOUSA SILVA **.936.929** 

000575 LUIZA RIBEIRO QUINTINO **.150.574** 

001148 LYVIA APARECIDA MONTEIRO  **02557** 

001137 MAIRA JOSE SANTANA DUARTE IGNACIO **77772** 

000857 MANUELA MARTINS DOURADO FERNANDES **12883** 

000365 MÁRCIA APARECIDA FERNANDES DA SILVA  **63743** 



 
000507 MARCIA DA SILVA CASANGELO **89702** 

000088 MARCIA JERONIMO FERREIRA **23969** 

000363 MARIA APARECIDA DE SOUSA CARVALHO **.903.2** 

000660 MARIA CLARA BINOTO MELQUIADES **.412.055** 

000773 MARIA CLARA DE OLIVEIRA BARBOSA **.719.092-** 

001170 MARÍA CLARA DE SOUZA VICTORIO MUHAMID **77967** 

000792 MARIA CLARA SILVA DE OLIVEIRA **58075** 

000356 MARIA CLARA ZANZARINO LOREDO **95996** 

000546 MARIA CRISTINA DA SILVA **.376.580** 

000199 MARIA DE FATIMA MISAEL **70749** 

000170 MARIA EDUARDA DE SOUZA  **93856** 

000497 MARIA ESTELA DO PRADO SINATRA **.080.703** 

000061 MARIA GABRIELE BARBOSA RODRIGUES **06823** 

001330 MARIA ISABEL SANTOS DA SILVA **.981.368** 

001283 MARIA JULIA FERNANDES MICHELETTI **577867** 

000146 MARIA LAURA DA SILVA CARREIRO **28029** 

000475 MARIA MADALENA DE PAULA BORGES **.787.328** 

001034 MARIA RUTHY SORANZ **71877** 

000227 MARIA TEREZA CARLOTA **97477** 

000268 MARIA VERÔNICA DE LIMA  **36799** 

000694 MARIANA LIMA RICCIARDI **90299** 

000241 MARIANA PEREIRA DA SILVA GUIDETTI **95197** 

000522 MARIANE BORGES DA SILVA  **16058** 

000401 MARISA SARTI **504915** 

000571 MERCIA GOMES DOS SANTOS **0879** 

000845 MICHELE APARECIDA DE FÁTIMA LOPES **61892** 

001003 MICHELE CRISTINA LONGO MAMINHAQUI **98089** 

000024 MICHELE CRISTINA SARTI **01199** 

000615 MICHELLE DIAS ARAGÃO  **83330** 

000949 MICHELLE MORA PIAI **1.173.598-2** 

000848 MILENY ALVES SILVA **71394** 

000265 MONIK CASSIA SANTOS BRITO **58111** 

001305 NATACHA SILVA DE ASSIS **449928** 

000107 NATHÁLIA MACHADO PEREIRA **.460.763** 

001180 NAURA MENDES MARTINS **00854** 

000770 NICOLLY LAUREN DE SOUZA PAGLIUSO **78225** 

000832 NYCOLLY SOUSA DE PAULA  **93864** 

001164 PATRICIA ARAUJO DA SILVA DIAS  **19326** 

001390 PAULA DO NASCIMENTO DA COSTA **90624** 

000222 PAULA EDUARDA DOS SANTOS **66581** 

001371 PHAMELA DOS SANTOS ZANON CARVALHO  **44069** 

000955 PIETRA ROBERTA BOSSI **673977** 

001264 RAFAELA ZANCHETTA DE ANDRADE SOARES  **33610** 

001077 RAIMUNDA SUZANA FERREIRA DA ROCHA **13715** 

000581 RAISSA HELENA BARBOSA DE CASTRO **.803.141** 

000501 RAISSA HELENA MORA PIAI **81081** 

000113 RAISSA SOARES VILELA  **.876.801-** 

000870 RANYELLA CASAGRANDE **.784.437** 

000231 RAQUEL QUELI DA SILVA FELICI **46787** 

000788 RAVILLA NYANDEARA DA CONCEIÇÃO MOURA **9345632016** 

000589 REBECA APARECIDA PIMENTEL **46592101** 

000120 REGIANE FABIANA LOPES DA SILVA **.188.119** 

001300 RÉGILA PINHEIRO DA SILVA  **.595.673** 

000008 RENATA RAMOS GOBETTI **7691788** 

000474 RITA DE CASSIA CARVALHO **7144994** 

000027 ROSA MARIA PEREIRA JERONIMO **00194** 

001172 ROSELAINE VALÉRIO MAMPRIM **72854** 

000044 ROSELI DE JESUS GIRARDI **89663** 



 
000930 ROVENA  DA SILVA ASSIS **05491** 

000855 SAMANTA RIBEIRO DA SILVA  **14137** 

000979 SANDRA FRANCISCA PAULA BALLARINI **24010** 

000742 SARA ELIAS MADUREIRA **929377** 

000704 SELMA CRISTINA DE ARAUJO DA SILVA **19593** 

000177 SELMA MARIA NUNES  **41183** 

000782 SILVIA LETICIA SCARMATO FERNANDES **3075** 

000538 SUELEN CISTINY DOS SANTOS GONÇALVES **28647** 

000659 SUELI OLIVEIRA DA SILVA **30762** 

001158 TACIANE DE SOUZA **68456** 

000532 TAINA HELENA PEREIRA NOGUEIRA **71916** 

001007 TAIRINI AMANDA FERREIRA **81141** 

000761 TAIS HELENA FERREIRA  DE MACEDO **.127.060** 

000769 TALITA JOICE HENRIQUE  **93051** 

000716 TAMIRES PECIN ZANZARINI **01222** 

001004 TASSIANI DE ARAÚJO ALVES BUENO  **.054.393** 

000013 TATIANA BARBOSA DA SILVA **70328** 

000901 TATIANE CRISTINA TRIVELATO **9583** 

000619 TATIANE DE SOUZA NASCIMENTO **638684** 

000017 TAYNARA DA SILVA CAVALCANTI **23067** 

001076 TELMA CRISTINA SALTI DE SÁ  **24014** 

000343 THAIS ALVES DA COSTA TAPIA **16579** 

001364 THAIS CRISTINA DE MELO PRADO **91537** 

000957 THAIS OLIVEIRA DA CRUZ **68467** 

000179 VALDIRENE BISPO BORGES **24016** 

000753 VALDIRENE VIANA MESQUITA **44747** 

000388 VALQUIRIA DOS SANTOS DE CARVALHO **.728.517** 

000301 VALQUÍRIA QUITÉRIA URRUCHIA **89665** 

001081 VANESSA DE SÁ MENEGHELO **.240.185** 

001265 VERÔNICA LAURA GODOY MUNIZ  **26214** 

000460 VICTORIA ANSELMO DE ABREU **26685** 

000243 YASMIM APARECIDA DA SILVA **42009** 

000164 YASMIN SILVA DE ARAÚJO GABALDI **.303.095** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 261 

 

Assistente Educacional (Masculino) 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000102 ALESSANDRO DE AZEVEDO ANDRADE **60185** 

000750 ALFREDO YAN PIAI  **42636** 

001108 AMERSON SAMUEL OLIVEIRA MACIEL  **92135** 

001062 ARTHUR HENRIQUE DOS SANTOS PRESOTTO **24507** 

000344 CAIO HERCULES ALVES DE JESUS **71917** 

000889 CARLOS EDUARDO MIGUEL E SILVA **08030** 

001101 FERNANDO APARECIDO PEREIRA DE OLIVEIRA **367887** 

000597 GABRIEL ONUMA AZEVEDO **.925.756** 

000100 GIOVANNI RIBEIRO LEITE **35113** 

000885 IVAN HUMBERTO DE SOUZA MENDONÇA **.202.195** 

000176 JONAS DE BARROS CASTRO **86031** 

000919 KEVIN DE FREITAS PEDRO AMERICO **.235.921** 

000584 LUIS FELIPE FELICIO DOS SANTOS **74340** 

000292 MARIO HENRIQUE PEDRO ARAUJO **5** 

000871 MATHEUS HENRIQUE CARDASSI GARCIA **13043** 

000036 MATHEUS PECCIM  **25888** 

000167 PAULO GUILHERME MARTINS BORGES **99219** 

000362 UANDERSON TIAGO LEITE DA SILVA **239632-** 

001198 VANDERLEI FERREIRA RODRIGUES **60204** 

001267 VANESSA FRANCISCO REIS **.496.657** 



 
001149 VINICIUS DE SÁ MORENO  **90372** 

001179 WILLIAM HENRIQUE DA SILVA FERREIRA DOS SANTOS **9059148** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 22 

 

PEB I (Professor de Educação Básica I)  

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000516 ÁBIA SFORCINI CONSTANTINO GONÇALVES MOREIRA **0939830** 

001404 ADRIANA APARECIDA GOMES CALISTO **26073** 

001017 ADRIANA PAULA SILVA **34680** 

000568 ADRIELI MARETTI SERVEGERO VIEIRA **.573.032** 

000709 ÁGATA APARECIDA MARTINS PUGA  **16329** 

000115 AIRTON MENDES DOS SANTOS **49402** 

001039 ALINE BRUSCHI VALENTIM **9415968** 

000051 ALINE CASTRO DA SILVA FERNANDES **41170** 

000577 AMANDA DA SILVA MURRA **64536** 

000533 AMANDA DE SOUZA LAURENTINO **45863** 

000882 AMANDA MARTINS DE SOUZA FERREIRA  **.937.482** 

000258 AMANDA SOUZA LIMA  **81413** 

000278 ANA CAROLINA REGALO GARCIA ÁVILA LIMA **.803.953** 

000142 ANA FLAVIA FERNANDES  FORNAGIERI GABRIEL **97450** 

001301 ANA KAROLINA FREITAS **73832** 

000320 ANA LETICIA RIBEIRO KUBO **28648** 

001075 ANA PAULA BERNARDO CHIARENTIN  **57756** 

001392 ANDREA ROSEMARY DA SILVA **16398** 

000310 ANDREIA ARACELLI SABINO **.269.775** 

001234 ANDREIA DO CARMO DE OLIVEIRA **37194** 

001057 ANDREZA FAGUNDES COSTA **04069** 

001373 ANIELLE DE TONI MOREIRA **6329** 

001131 ANTONIO CARLOS DA SILVA **.280.102** 

000382 ARACI ERICA DA CRUZ BERGAMO **994892** 

000604 ARYANE PAULA DO PRADO **2001717** 

000706 BEATRIZ GARCIA GUILHERME  **974608** 

000566 BIANCA SERTORI **34072** 

000122 CAMILA FIGUEIREDO ROMERO  **84161** 

000071 CAMILA GOMES CARVALHO DE OLIVEIRA **00100** 

001181 CAMILA PONTES LAURINDO VIEIRA **25713** 

001316 CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA ARAUJO **.659.967** 

000928 CARLA TRINDADE EGYDIO **07633** 

001195 CAROLINA ALINE FINOTTI **76608** 

000390 CAROLINE BUK FERNANDES  **51749** 

001123 CAROLINE MANDU DA SILVA RIBEIRO **17458** 

000642 CASSIA DE CAMPOS QUADROS **4799** 

001121 CASSIANA APARECIDA DE SOUZA TRACANELLI **573233** 

000175 CASSIANA PELLEGRINE DROUBI **266696** 

001209 CINTIA CRISTINA FERREIRA **24711** 

001058 CÍNTIA DANIELE APARECIDA DA SILVA GOMES DA CRUZ **16421** 

000793 CLAUDIA MARIA DA FONSECA **786844** 

001336 CLEBER FERNANDO GALVAO LOPES **13325** 

000493 CLEO REGINA MARIN STOPPA **89705** 

000336 CLEUZA DE ABREU PIAI  **69547** 

000217 CRISTIANE DOS SANTOS **471112** 

001304 CRISTIANE MELLO JUSTINO  **89708** 

000969 CRISTIANI DO NASCIMENTO PEREIRA DOS SANTOS **80446** 

000866 DAIANA ALVES DOS SANTOS RAMOS **283817** 

001388 DANIELA BEDESCO DE SOUZA **89148** 

001110 DANIELI JUSTINO DA SILVA **46792** 

000253 DANIELLY CRISTINA GIRARDI DA SILVA **65750** 



 
001128 DANUBIA GRAZIELA CAETANO DO AMARAL **16338** 

000406 DANUBIA GRAZIELE DE SOUZA **99501** 

000087 DAOLAT RAMADAN ALDUINO **52016** 

000879 DIEGO FONTENELE SILVA **8045** 

000654 DONISETE JOSÉ DE SOUZA **31266** 

000341 EDINÉIA APARECIDA LOUZADA DE FREITAS **896137** 

000991 EDMIR ALBERTO BELIZARIO **43054** 

001286 EDNA PEREIRA DA COSTA ZEITUM **7353300** 

000632 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS **72846** 

000333 ELAINE CRISTINA SIMAO **73007** 

001156 ELAINE ESTORTE DE ANDREIS **.938471** 

001238 ELAINE NOGUEIRA MARTINS **.376.716** 

000330 ELENICE GARCIA BRUNOZI **60174** 

001324 ELINÉIA CAETANO ROSA  **.929.619** 

001127 ELISANGELA CRISTINA DA SILVA CAUSIN **.994.866** 

001143 EMILI SILVA VIEIRA **9070168** 

001277 FABIANA APARECIDA SAVANHAGUE **2315** 

000022 FERNANDA ANGELO DE SOUZA CONSTANTINO **32567** 

000628 FERNANDA DIAS DE MACEDO **269606** 

000636 FERNANDA LADEIA CURI **07583** 

001287 FERNANDA MIRANDA TEODORO **58670** 

000007 FLÁVIA CRISTINA TRIVELATO **240270** 

001292 FLAVIA MIRANDA TEODORO FERREIRA **58670** 

000244 FLÁVIA REGINA CORRÊA **04452** 

001221 GABRIELA LEITE MARTINS GALDINO **.154.353** 

000011 GABRIELE LEITE CIRIACO **36473** 

000774 GEICE MICHELE PAULINO SPINDA **03202** 

000967 GIOMARA MACHADO PASCON **97443** 

000520 GISELE CRISTINA NEVES DOS SANTOS **24000** 

000020 GISELI CAMARGOS CANONICO **23208** 

000812 GLENDA CARDOSO DA CRUZ **07749** 

000229 GRAZIELA ANUNCIAÇÃO **71820** 

001032 HELLEN CRISTINA PEREIRA LEME **16338** 

000623 IANARA CARLA CAUZIN DE SOUZA **.468.120** 

000791 ISABEL CRISTINA FONSECA CONSTANTE **00237** 

000389 ISABELA FREITAS DE CARVALHO  **048693** 

001050 ISABELA ZANON DE SOUZA **70749** 

001132 ISADORA CAROLINE MARTINS MACHADO **126210** 

001095 IVONEUDE DOS SANTOS DA SILVA **20962** 

000064 JACQUELINE ROSY DE ANGELIS **2787** 

001106 JANAINA APARECIDA SAGIORATTO DE SOUZA **99480** 

000914 JANAINA FULANETI DE ALMEIDA **95477** 

000981 JANAINA SIMÕES SOUSA **86354** 

000508 JANE ANTONIA CARVALHO VIEIRA **.243.867** 

001216 JEANE APARECIDA SOUTO  **244** 

000720 JEFALE GONCALVES FELICIANO DOS SANTOS **03487** 

001223 JÉSSICA DA SILVA TORRES  **162820** 

000387 JESSICA PIASSI CORRADINI **44870** 

001280 JHENIFER STEFANI REZENDE ZANATELI  **97565** 

001362 JOYCE EDUARDA SANT'ANA ROCHA  **84548** 

000629 JULIANA BRAGA **43062** 

000439 JULIANA CHELES RASTEIRO **67925** 

000048 JULIANA NERE MAZINI **16280** 

001351 JULIANE ZEVIANI DE OLIVEIRA **67812** 

000892 JULIETE FONTENELE DO VALE **7999** 

001102 KAMILA GABRIELY DE SOUZA GOMES VERDERAME **40672** 

000479 KAROLLINA PEREIRA LEONEL POLIZELLI **76186** 

000926 KÁTINA LOPES ALVES GARCIA SIQUEIRA **004568** 



 
000972 KEILA CRISTINA ALVES BARBOZA BELIZÁRIO **79343** 

001183 KELE ROBERTA SANTIAGO DOS SANTOS **65993** 

000585 KELLY DUARTE DE MATOS MALANCHINO **15428** 

000679 KELLY FERNANDA DOS SANTOS PINTO **7204098** 

001150 KERLA DA SILVA RAMOS SIERRA **29211** 

000235 KERLI CRISTINA LEMOS **36716** 

000089 LAISA BATISTA TONON **72859** 

000018 LAISA DE LIMA DO NASCIMENTO **78572** 

000503 LARISSA DOMINGUES **19587** 

001323 LASIMAR MARTINS ITO **099661** 

000661 LAURA REGINA DE BARROS GOMES  **22004** 

001088 LETÍCIA BARBOZA MARTINS **46883** 

000276 LETÍCIA CAROLINA COVINO GUIMARÃES **713731** 

000464 LETICIA MARTINS DE OLIVEIRA **96556** 

001399 LIDIANE SILVA LINHARES BELIA **.881.911** 

000062 LINDINALVA MORALES MUNIZ MARCELLINO DE SOUZA **659926** 

000423 LUCAS FLAVIO CRUVINEL **60182** 

001119 LUCIA FABIANA DA SILVA  **93013** 

000456 LUCIANA CRISTINA MEIRA DE ANDRADE  **61947** 

000433 LUCIANO PAULO MORAES **47318** 

000210 LUCILENE APARECIDA PEREIRA **24738** 

000259 LUCIMARA APARECIDA ROCHA **.074.123** 

000987 LUDIELI PEREIRA PACO **304103** 

001294 LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA  **043754** 

000921 LUIZ PEIXOTO FRISENE **20861** 

001191 LUIZA APARECIDA MAIA **807583** 

000664 MAIZA CRISTINA NORBERTO **61816** 

001232 MARAIZA HELENA DIONISIO MACHADO **.361.239** 

001176 MARCELA ALVES DO NASCIMENTO **23986** 

000560 MARCIA CRISTINA DOS SANTOS **728472** 

000952 MARIA CRISTINA PEREIRA DE SOUSA **298340** 

001189 MARIA DOROTÉIA DO NASCIMENTO **896984** 

000010 MARIA EDUARDA DA SILVA GUILHERME **.765.089** 

000872 MARIA EMILIA DOS SANTOS BALICO **.556.005** 

000978 MARIA JEANE DA SILVA DOS SANTOS  **31823** 

001087 MARIANA RODRIGUES DE AVILA SOUZA **94012** 

000092 MARINA PERES PINTO NETO **72227** 

001048 MARINALVA BARBOSA DE OLIVEIRA **624040** 

000609 MARISA APARECIDA DE AZEVEDO ANDRADE **75761** 

000745 MARIZA FERNANDA RODRIGUES **6017** 

000618 MAYRA NOGUEIRA RAMA **71912** 

000828 MILENA GOMES **861597** 

000353 MIRELE FERNANDA PENQUES MARIANO **94641** 

000907 MIRIAM AGNES FERREIRA  **35925** 

000713 NÁDIA GONÇALVES DOS SANTOS **2862** 

000570 NATACIA APARECIDA DA SILVA MOREIRA **032603** 

000703 NATHALIA BISPO GIANELLO **57330** 

000168 NORMA FILOMENA DE LAET PEREIRA  **66632** 

001282 PATRÍCIA LOURENÇO PADOVAN DE LIMA **67885** 

001085 PAULA FERNANDA PORCIONATO **23875** 

001165 POLIANA HELENA DA ROCHA  **35703** 

000446 POLIANA PEGUIM ESPANHOL **162685** 

001134 PRISCILA FELIPE TOLEDO DA SILVA **08405** 

000225 PRISCILA LIMA RAMALHO **304927** 

000562 QUEROLI APARECIDA COSTA **.642.333** 

001079 RAFAELA BORGES FERREIRA **25618** 

000400 REBECA GONZALES DALPIM **269760** 

001314 RENATO TEIXEIRA RODRIGUES **.061.959** 



 
000833 RITA DE CÁSSIA MONTEIRO DOS SANTOS **91955** 

000970 ROCIJANE MARIA VENCESLAU CANELLA **336318** 

000823 ROSANE GONÇALVES ANTONIO **75264** 

000444 ROSELI HONORIO PAULINO VERNILLO **1412628** 

000028 ROSIMEIRE APARECIDA ALVES BATISTA **93891** 

001381 RÚBIA NATHIÉLEN VIEIRA SILVA **93293** 

001112 RUBIANA ISABEL DA SILVA FERNANDES **32904** 

000993 SABRINA LEITE **30093** 

000524 SABRINA PEREIRA SOARES **17530** 

000695 SAMIRA GRAZIELA DO SANTOS JANDOZA **90282** 

001129 SANDRA MARIA FIRME DA SILVA **777271** 

000796 SILVANA APARECIDA ALVES DE BRITO **19594** 

000959 SILVANA NATAL **24371** 

000443 SILVANIA MARIA PEREIRA PACHECO **51850** 

001312 SILVIA HELENA KAPP **23984** 

001348 SIMONE NEVES NOGUEIRA **48682** 

001186 SORAYA CHANDINE NAJM  **232363-** 

000191 STEPHANIE LEITE BEZERRA **00312** 

000246 SUELLEM CRISTINA DA SILVA NEVES **21982** 

000591 TALES HENRIQUE MATOS BASTOS **809** 

000771 TALITA LAVORATO **.109.543-** 

000776 TATIANE ROBERTA MANTOVANI PINATTI **65147** 

000350 THAIS FERNANDA ALVES NOGUEIRA **76706** 

000408 THAÍS PEREIRA PARO **.182.211** 

001136 VALERIA CLAUDIO **60632** 

001086 VANESSA MARTINS DE OLIVEIRA **.586.868** 

000783 VANIA ANDRADE DE OLIVEIRA FAGUNDES **981002-** 

000876 VERA LÚCIA DOS SANTOS **147814** 

000850 VERGINIA MARCASSA DA SILVA **43090** 

000512 VIVIANE MELLO JUSTINO  **80052** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 197 

 

PEB II (Professor de Educação Básica II) - AGRONOMIA 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000211 ANA BEATRIZ PIAI KAPP **67526** 

001226 IVAN FERNANDES PIRES DA SILVA **500614** 

001073 JOÃO EMMANUEL RIBEIRO GUIMARÃES **545138** 

000413 JOÃO ROBERTO PINA **95102** 

001171 KARINA PETRI DOS SANTOS **.736.045** 

001205 WARNER GASPARINI CARDOSO **03211** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 6 

 

PEB II (Professor de Educação Básica II) - ARTE 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

001329 ANDRE DA SILVA **.202.477** 

000843 APARECIDA CARLA MURRA  SALES **974541** 

000437 DAIANA APARECIDA MACHADO **.046.131** 

000050 DAIANA ARAUJO DE CARVALHO SILVA **83617** 

000340 EDINÉIA APARECIDA LOUZADA DE FREITAS **896137** 

001407 ELISANGELA TORRES TORNELI **60634** 

000104 EVANDRO ANDRADE GONCALVES **90625** 

000367 FÁBIO GERMANO PORTELLA FONTES **.353.470** 

000302 FLÁVIO TEODORO DE OLIVEIRA **91953** 

000054 FRANCISCA WISLANY LEITE DE OLIVEIRA **628** 

000763 JANAINA FIALHO DE CARVALHO EVANGELISTA  **23966** 



 
000572 KATIUSCIA PIOVEZANA MACHADO **87572** 

000138 LARISSA RAQUEL ALVES LEVA **72071** 

000535 MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA **.974.359** 

001153 PÂMELA PEREIRA DA SILVA **946096** 

000393 PATRICIA PEREIRA DA SILVA MAESTRO **77629** 

000723 POLLIANA HENRIQUE DA SILVA PINA **.022.181** 

000441 ROBERTA DA SILVA MONTEIRO **23155** 

000523 SABRINA PEREIRA SOARES **17530** 

000802 THAIS DE CASSIA MARIANO DALPIM **.467.781** 

000086 VANDERLEI CANDELORO JUNIOR **.899.686** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 21 

 

PEB II (Professor de Educação Básica II) - LÍNGUA PORTUGUESA 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000910 DANIELA APARECIDA DE OLIVEIRA **80450** 

001111 DANIELI JUSTINO DA SILVA **46792** 

000614 DANIELLY CRISTINA GIRARDI DA SILVA **65750** 

000418 DIONILIA MOREIRA DE SOUZA **. 13 4919** 

000420 DONISETE JOSÉ DE SOUZA **31266** 

001239 ELAINE NOGUEIRA MARTINS **.376.716** 

000031 ÉRICA DA SILVA ALVES FERREIRA **6711** 

000041 GISLENE MENDES PERON **32015** 

000719 JEFALE GONCALVES FELICIANO DOS SANTOS **03487** 

001240 JOSIETE PANTOJA MIRANDA **09346** 

000043 JOYS RODRIGUES FIGUEIRA **81105** 

001322 LASIMAR MARTINS ITO **099661** 

000897 LILIANE PLACENCIA **.930.451** 

001194 MARIÂNGELA CAPUCCI PARO **80758** 

000189 NAINA BEATRIZ MATOS **12518** 

000487 NEIDE ANTÔNIA RODRIGUES SILVA  **685856** 

000448 POLIANA PEGUIM ESPANHOL **162685** 

000171 RENATA APARECIDA ZANON **3766** 

000260 RYQUELME HENRIQUE DOS SANTOS **91539** 

001262 SUÉLEN AP. MONTEIRO ALBINO PORTELO **18821** 

001321 TÂNIA CRISTINA MARTINS MENEZES **377335** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 21 

 

PEB II (Professor de Educação Básica II) – EDUCAÇÃO FÍSICA 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000407 ALEXANDRE DE OLIVEIRA PEREIRA DOS SANTOS  **965372** 

001082 ANDRE LUIS MARTINS **4891** 

001248 CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA ARAUJO **.659.967** 

001114 DENIS APARECIDO ARRUDA DA SILVA **63132** 

000289 DENIVAL DA CRUZ BORGES **57935** 

000459 EDECHERTON CLOVES DOS SANTOS **05819** 

001405 EDIMAR VERNILO **10273** 

000583 ELCIO AUGUSTO LUCANIAS DE MATOS **15742** 

000944 ELIANE CRISTINA DE OLIVEIRA MACHADO RIBEIRO **60162** 

001124 FELIPE SOUZA DE ALMEIDA **42219** 

001184 FLAVIO FERNANDO FRANCO **297680** 

001254 GILBERTO GONÇALVES **07582** 

000476 GISELE CRISTINA DE SOUZA **96407** 

000891 GUSTAVO ITAMAR DA SILVA DE OLIVEIRA **52595** 

000781 GUSTAVO VIANA BATISTA **0617088** 

001341 JESSICA MARINHO OLIVEIRA COMPARINI **36707** 



 
001284 KÉLEM ROBERTA COSTA **33773** 

000002 LEONARDO DA SILVA VENTEU **7190** 

000059 LISIA MARIA DOS SANTOS RODRIGUES **95113** 

000865 LUIZ CARLOS MINGATOS PAZETTO **982429** 

000649 LUIZ FERNANDO DE FREITAS PANHAN **88963** 

001064 MARCELA OLIVEIRA DA SILVA PICCELLI **.586.717** 

001054 MARY DE FÁTIMA SOUZA  **87429** 

000762 MURILO PEREIRA SOARES **.154.099** 

001135 NELSON LOURENÇO DOS SANTOS **96092** 

001222 PAULA RENATA DE OLIVEIRA AGUIAR **45087** 

000687 RAFAEL AUGUSTO CARDOZO **67944** 

000099 RENATA BRAIT **30355** 

001357 RENATA VALÉRIO **.487.137** 

000608 RICARDO DA SILVA MARIANO DE SOUZA **94590** 

000414 RITA DE CASSIA SOUSA **542765** 

000161 TAUANE APARECIDA ALVES **.127.090** 

000542 VANESSA CAMILA ALVES LEVA **673941** 

000445 VANESSA CRISTINA IVANOF SOARES DA SILVA **23143** 

001067 WIGOR MOLINA **.605.592** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 35 

 

PEB II (Professor de Educação Básica II) – GEOGRAFIA 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000595 ALINE DA SILVA **.467.881** 

001025 ANGÉLICA CRISTINA PINTO ARAÚJO **47236** 

000929 CARLA TRINDADE EGYDIO **07633** 

000499 GABRIEL ESTÉFANI CALISTO **94900** 

001207 GIVALDO OLIVEIRA PINTO **744958** 

000379 JOAO RICARDO DE TOLEDO **96387** 

000195 JOSÉ CARLOS CANIZELLA **316389** 

000151 LENON CAINÃ COLETTI **55574** 

000603 THALISSA SOUZA REIS DE QUEIROZ **96322** 

000941 VIVIANA APARECIDA DE OLIVEIRA MACHADO **21869** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 10 

 

PEB II (Professor de Educação Básica II) – HISTÓRIA 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000596 ALINE DA SILVA **.467.881** 

000169 BRUNO SARTI **99473** 

000053 FRANCISCA WISLANY LEITE DE OLIVEIRA **628** 

000498 GABRIEL ESTÉFANI CALISTO **94900** 

001206 GIVALDO OLIVEIRA PINTO **744958** 

000324 JOÃO PEDRO RIBEIRO ARMANI **.002.300** 

000073 JOAO RICARDO DE TOLEDO **96387** 

000197 JOSÉ CARLOS CANIZELLA **316389** 

000733 JUSSARA ADRIANA RODRIGUES ANTONIO PEREIRA **24474** 

001355 LETICIA CAROLINA RODRIGUES CORONEL **.943.385** 

001337 LUIZ CARLOS PARRA DIAS JUNIOR **10263** 

001005 LUIZ GONZAGA DE TOLEDO JÚNIOR **49492** 

000282 LUIZ GUSTAVO SIMIONATO TOMAZ FERREIRA **.758.282** 

000541 MATHEUS FONTES SILVA **67366** 

001022 OTÁVIO DONIZETE ZANON  **3765** 

000226 PRISCILA LIMA RAMALHO **304927** 

000605 RAFAEL BATISTA DE PAULA **98137** 

000525 SABRINA PEREIRA SOARES **17530** 



 
000798 SILVANA APARECIDA ALVES DE BRITO **19594** 

000602 THALISSA SOUZA REIS DE QUEIROZ **96322** 

000272 VANDERLEI CANDELORO JUNIOR **.899.686** 

000942 VIVIANA APARECIDA DE OLIVEIRA MACHADO **21869** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 22 

 

PEB II (Professor de Educação Básica II) – LÍNGUA INGLESA 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000946 ANA LUCIA BLASEK DE OLIVEIRA **19589** 

000057 CAMILA NERE MAZINI **71886** 

000911 DANIELA APARECIDA DE OLIVEIRA **80450** 

000419 DIONILIA MOREIRA DE SOUZA **. 13 4919** 

000033 ÉRICA DA SILVA ALVES FERREIRA **6711** 

000309 JOSIETE PANTOJA MIRANDA **09346** 

000686 MARAISA MORALES MUNIZ **.417.621** 

001343 MÁRCIA NOVOLETTI **869479** 

000230 MARIANA BASSO CARDOSO **75255** 

001192 MARIÂNGELA CAPUCCI PARO **80758** 

000561 NAINA BEATRIZ MATOS **12518** 

001038 NEIDE ANTÔNIA RODRIGUES SILVA  **685856** 

000201 SILVÂNIA DE CASSIA BUZETO DE PAULA **1601** 

000159 THARIN HELENA PARO BOMBIG **98111** 

001299 WEBERSON DONIZETH DE CASTRO AMANCIO **728671** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 15 

 

PEB II (Professor de Educação Básica II) – MATEMÁTICA 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000267 ABDO DROUBI **27873** 

001403 ADILSIMAR MARTINS DA CONCEICAO **11** 

001161 ALEXANDRE DE OLIVEIRA CAPELLI **99470** 

001245 BRUNO ANTÔNIO DA SILVA **88386** 

000853 CARLA ALVES PEREIRA **46804** 

001163 DOUGLAS EDUARDO CORREIA **0230362** 

000042 ÍTALO FERNANDES LEITE **86495** 

000985 JACQUELINE MONICA PAGLIUSO VENTUROSO BARAUNA **176390** 

001365 JANAINA SILVA DE AMORIM **74488** 

000778 JOÃO PEDRO RASTEIRO **12741** 

000905 KADIGI KASSEM DROUBI **.481.454** 

001291 KÁTIA CRISTINA VECCHINI CATANI **266689** 

000638 LEANDRO SANTOS DE CARVALHO **75246** 

000157 LEONARDO DOS SANTOS PESSIN **71920** 

000109 LEONIDAS DE JESUS JUNIOR **77603** 

000840 MARIA LETÍCIA MACEDO OLIVEIRA **01624** 

001055 ROBSON JOSÉ VIERA **9243** 

001203 SUELLEN SILVA SABINO **01262** 

000394 TAISSA DEMARCHI GUIZZILINE  **10253** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 19 

 

PEB II (Professor de Educação Básica II) – VETERINÁRIA/ ZOOTECNIA 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

001098 BEATRIZ DE ASSIS PIMENTA **.054.925** 

000294 GLENIA CHRISOSTOMO BALIEIRO **230550** 

000547 HELLEN CAROLINA DOS SANTOS SANT ANNA **5552** 

000888 ISABELA SOUZA PINTO **.748.088** 



 
001298 WEBERSON DONIZETH DE CASTRO AMANCIO **728671** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 5 

 

PEB II (Professor de Educação Básica II) –CIÊNCIAS  

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

001297 ADRIANO CAMARGO TREVISAN  **49856** 

001160 ALEXANDRE DE OLIVEIRA CAPELLI **99470** 

000760 ANDREA POLIZELLI MOREIRA **89109** 

000399 ARIANE VIEIRA **15495** 

000539 BIANCA DE PAULA GONZAGA **540815** 

001268 CÁSSIA CONCEIÇÃO DA CRUZ NESPOLO **341420** 

001335 CLEBER FERNANDO GALVAO LOPES **13325** 

001391 DANIELA BEDESCO DE SOUZA **89148** 

000068 DIONE EDUARDO DA SILVA FERNANDES **.718.516** 

000943 ELISÂNGELA DE OLIVEIRA MACHADO **23966** 

001278 FABIANA APARECIDA SAVANHAGUE **2315** 

001099 FABIANA RODRIGUES DE CARVALHO SAMPAIO **28122** 

001363 GABRIEL VITOR DA SILVA **30363** 

000105 JOÃO PAULO LINS DE LIMA **60077** 

000160 JOSE REGINALDO NOGUEIRA **107681** 

000055 JULIANA THAUANNY GOMES DA SILVA **227** 

000116 JULIANO BOLPETE DE SOUZA **97435** 

001094 KÁTIA CRISTINA VECCHINI CATANI **266689** 

000139 LARISSA RAQUEL ALVES LEVA **72071** 

000646 LIDIANE SILVA LINHARES BELIA **.881.911** 

000896 LUIZ FELIPE FORESTO **67554** 

001174 MARCELA ALVES DO NASCIMENTO **23986** 

000096 MARCELO BASSO **.289.284** 

001133 MARCOS VINÍCIUS FERREIRA DOS SANTOS **74838** 

000617 MAYRA NOGUEIRA RAMA **71912** 

000318 NAIARA DE SOUZA **23578** 

001272 PATRIK HERNANE MARTINS SILVA **798452** 

000463 PAULO RICARDO DA SILVA **12284** 

001313 SILVIA HELENA KAPP **23984** 

001360 THALIA SIMONETTI BOSQUE **24511** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 30 

 

PEB II - Professor de Educação Básica II - Tecnologia e Inovação (Habilitação 

Superior em Informática) 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

001246 BRUNO ANTÔNIO DA SILVA **88386** 

000430 CLEITON DA SILVA MÓDENES **80121** 

001393 EVERTON HENRIQUE ZEM  **.041.908** 

000078 FÁBIO GERMANO PORTELLA FONTES **.353.470** 

001185 FLAVIO FERNANDO FRANCO **297680** 

000780 HERNANDES APARECIDO ANTONIO **73015** 

001334 LINDINALVA MORALES MUNIZ MARCELLINO DE SOUZA **659926** 

001383 MATEUS DE ABREU FEREZIN **4409252** 

000714 VINÍCIUS RIBEIRO DA SILVA **.071.851** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 9 

 

PEIC - Professor de Educação Infantil – CRECHE 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

001100 ADRIANA LOPES DA SILVA **896318-** 



 
001353 ALICE CARVALHO AMORIM  **06696** 

000862 ALICE ELIAS DA SILVA **861154** 

001318 ALINE CRISTINA DE LIMA JARDIM  **13485** 

000500 ALINE CRISTINA GUILHERME CARVALHO **.974.377** 

000125 ALINE CRISTINA LENHAVERDE BOTINI PEREIRA **75692** 

000529 ALYNNE ALVES DE ALMEIDA **31988** 

000023 AMANDA BRENDA RODRIGUES DOS SANTOS **57906** 

001359 AMANDA FERNANDES **50039** 

000021 ANA APARECIDA GONZAGA LIMA **.974.503** 

000416 ANA BEATRIZ DA SILVA BIANCHI **.864.979** 

000149 ANA CLARA APARECIDA DA COSTA **.154.939** 

000481 ANA JÚLIA DOS SANTOS HONÓRIO BARBOSA **58808** 

000593 ANA JÚLIA RODRIGUES GOMES **.970.062** 

001302 ANA KAROLINA FREITAS **73832** 

000764 ANA KELI DA SILVA **5225501** 

000015 ANA LUCIA JULIANI DE CARVALHO **.503.135** 

001212 ANA LÚCIA PEREIRA PINHO **267383** 

000123 ANA PAULA APARECIDA DE SÁ **50565** 

000121 ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA **16340** 

001274 ANA PAULA DA SILVA PINTO **58696** 

000933 ANA PAULA FERNANDES FRANCO  **72244** 

001090 ANA PAULA FERREIRA **36429** 

001030 ANA PAULA GUIDETTI FERREIRA **24007** 

000095 ANALU DANIELA MOURA MESQUITAM **.541.650** 

001107 ANDREIA LARA LEMES SIQUEIRA **8824** 

000119 ANDREZA DA SILVA OLIVEIRA **01100** 

000950 ANGELA LUCIANA DE LIMA **89729** 

001319 ÂNGELA PEREIRA DE AZEVEDO IGLECIAS **63794** 

001012 ANGELICA FERNANDES DE SOUZA **538164-** 

001358 BEATRIZ DOS SANTOS ARDENGUE **.503.248** 

000480 BRUNA HELENA LEMOS DA SILVA **96678** 

000403 CAMILA APARECIDA TAPIA ALVES DE SALVI **31165** 

000124 CAMILA FIGUEIREDO ROMERO  **84161** 

000586 CAMILA GONÇALVES FORESTO **61019** 

000449 CARINA BATISTA DE SOUZA **75278** 

000980 CARINA HELENA FELIPE ALFINETE **31165** 

000917 CAROLINE APARECIDA MACIEL DRUBI **71697** 

001000 CAROLINE GARCIA BARBOSA **.861.592** 

001250 CAROLINE PIAI BENETI CONSTÂNCIO LOPES **76064** 

000564 CATIA CANDIDO MARTINS **.954.368** 

001208 CÁTIA ROBERTA VERNILLO **97441** 

000976 CÍNTIA DANIELE APARECIDA DA SILVA GOMES DA CRUZ **16421** 

000809 CLARICE APARECIDA DOS SANTOS LEITE **23970** 

000814 CLAUDIA VALÉRIA DE BELLO **24641** 

000920 CLEIDE APARECIDA PEREIRA  **93013** 

000196 DAIANA ROBERTA LOPES ZANCHETA **.719.587** 

001328 DANIELA CRISTINA CARLOS MORICO **002849** 

000553 DANIELA DO CARMO CANTISANO **24468** 

000536 DANIELA INAMÔNICO **26973** 

000154 DANIELE CARVALHO DO BONFIM **480632** 

000743 DANIELE LEONEL RIBEIRO **45024** 

000085 DEISE APARECIDA DE BELLO **28126** 

000578 DEISE CRISTINA ARRUDA DA SILVA **756355** 

001001 DENISE DE OLIVEIRA CAPELLI **.443.324** 

000346 DIANA CLEIA RIBEIRO DA SILVA **31266** 

000205 EDINALVA DOS SANTOS NUNES **24474** 

001139 EDUARDA LUCIO MICHELETO **.608.788** 

001084 ELAINE CRISTINA BRAGA DESAGIACOMO **1217658** 



 
000818 ELAINE CRISTINA GUILHERME **78293** 

000779 ELIANE SOUSA DA SILVA GUIMARAES **2934** 

001225 ELISABETE SILVA ALVES DE ALMEIDA **04103** 

000784 ELISANGELA DE OLIVEIRA MIGUEL ABILIO **04448** 

000699 ELIZABETI SALES DA MATA ALMEIDA **7233** 

000869 ELOIZA BATISTA DA SILVA **468353** 

001056 ÉRICA APARECIDA PINTO DE CARVALHO **60188** 

000887 FABIANA DE OLIVEIRA FRANCO **86028** 

000837 FERNANDA CRISTINA BUENO BARBAGLIA  **913901-** 

000488 FLÁVIA APARECIDA PINHEIRO DE PINHO **97184** 

001078 FLAVIA CRISTINA MARINHEIRO  **56751** 

000509 FLÁVIA CRISTINA TRIVELATO **240270** 

000397 FLAVIANA APARECIDA NATALINO DE AGUIAR **07617** 

001269 FRANCIELE ZANCHETTA DE ANDRADE BASSO **98091** 

000675 FRANCISCA ANA MARCIA LEITE DE OLIVEIRA **46051** 

001152 GABRIELA APARECIDA DE SA SIMIONATO **897025** 

000429 GABRIELA JULIANI MOREIRA  **163418-** 

001097 GIANE APARECIDA LEÃO DOS SANTOS **91410** 

000717 GILVANE LOPES DA SILVA **0620** 

000858 GIOVANIA APARECIDA SOBRINHO MENEGHELO **.637.416** 

001347 GISELE DAIANE BLANDINO **28357** 

000454 GISELE LÚCIA CASAGRANDE **3502684** 

001349 GISLAINE ALVES PEREIRA **56767** 

000452 GLAUCIA CHRISOSTOMO BALIEIRO **07580** 

000295 GLENIA CHRISOSTOMO BALIEIRO **230550** 

000131 GORETE VIEIRA DIAS **92477** 

000829 IEDA PINTO DE SOUSA  **055880** 

000187 INARA MARINHEIRO  **07330** 

000863 IRANI PEREIRA DA SILVA **7300** 

000486 ISABEL CRISTINA FONSECA CONSTANTE **00237** 

001167 ISABELA CAMOLESI FREDERICO **55489** 

000046 ISABELA PACHECO MOREIRA **01147** 

000974 ISABELLA MADEIRA DOS SANTOS **77608** 

000667 ISADORA MADEIRA DOS SANTOS **14145** 

000440 ISQUEL DANIELA DO NASCIMENTO **8553784** 

000558 IZABEL APARECIDA MAMPRIM **98109** 

001408 JANAINA APARECIDA SAGIORATTO DE SOUZA **99480** 

000600 JANILSSA PANTOJA MIRANDA **916406** 

000766 JAQUELINE CAETANO DE SOUSA **25894** 

001331 JAQUELINE TYCHONIUK DOS SANTOS GIRARDI **.717.477** 

000765 JEISIANE GABRIELE VIANA BERENGUEL **.141.475** 

000631 JÉSSICA ALMEIDA MACHADO **51404** 

001071 JÉSSICA BEATRIZ DA SILVA **63500** 

001015 JOSIANE CRISTINA SARANZO MORA **256179** 

000555 JOSSIMARA DANIEL ROSA MAIA **.659.933** 

000374 JUCILÉIA APARECIDA SA MURRA **.659.345** 

000337 JULIANA APARECIDA LEITE DE OLIVEIRA **60356** 

001169 JULIANA GONÇALVES FORESTO **31169** 

000906 KARINA ASSIS PINHO SAVAN **57155** 

000647 KARINA MARIA MIRANDA ZACHARIAS  **478003** 

000835 KELLY FERNANDA APARECIDA CARVALHO **03191** 

000234 KERLI CRISTINA LEMOS **36716** 

001065 LAIS ROBERTA MATOS **31998** 

001400 LARIÇA EDUARDA ESTEVES ORIGELLA **97523** 

000594 LAURA CRISTINA MARQUES ESTEBOLIS **71907** 

000663 LAURA ELIAS TEIXEIRA **59008** 

000357 LEANDRA CRISTINA TEIXEIRA PARO **218955** 

001116 LEISLAINE MOTA SILVA **71907** 



 
001144 LETICIA PENASFORTE DA SILVA **009096** 

000962 LIDIANE APARECIDA DA SILVA **03188** 

001354 LIDIANE KATIUCIA PAULINO PAZETTO  **.180.355** 

000945 LILIAN IKUMA DE SOUZA **57796** 

000722 LISIANE CABRAL RODRIGUES BONARDI **23975** 

000034 LÍVIA HELENA TRINDADE TARRALO **980973-** 

001345 LUCI CANDIDO DO NASCIMENTO SILVA **889694** 

000049 LUCIENE APARECIDA SILVA **18164** 

000213 LUCILENE APARECIDA PEREIRA **24738** 

000492 MARCELA DE PAULA GONZAGA CAMOLÊS **.974.699** 

000431 MARCELA MOROZINE  **81006** 

000758 MARCELINA CRISTINA PEREIRA SOARES **56766** 

001258 MARCIA CRISTINA REIS ANANIAAS **60620** 

000931 MÁRCIA HELENA LEMES GASPAR **40298** 

000544 MARCIA ROGERIA DE SOUZA JULIANI **313692** 

000816 MARIA ANGÉLICA TAVARES DE MELO **.896.661** 

000953 MARIA CRISTINA PEREIRA DE SOUSA **298340** 

000789 MARIA EDMÉA MENDES EMILIANO **79079** 

001401 MARIA EDUARDA DE PAULA SOUZA MARIANO  **.589.131** 

001296 MARIA FERNANDA ABELENTANE IGNACIO **99844** 

000621 MARIA HELENA DOS SANTOS VIEIRA **3915** 

001263 MARIA LUISA MISAEL **375625** 

000485 MARIANI APARECIDA DE REZENDE PEGUIM **57069** 

000635 MARILENE ALVES DA SILVA **.800.108** 

000132 MARISA APARECIDA DE ABREU MAMINHAQUI **06577** 

001308 MARISABEL GONÇALVES MOREIRA FERTONANI **.312.764** 

001140 MICHELE CRISTINA CAPUCHO **30209** 

000314 MIRIAN DE PAULA PASCHOAL **99497** 

001342 MIRLEI APARECIDA DE SOUZA **.980.675** 

000202 MONICA ALMEIDA DA SILVA MOREIRA **602069** 

001285 MONICA DOS SANTOS GOMES **.994.794** 

000806 NÁDIA TAVARES DE MELLO ESTEVES **.981.372** 

000069 NATALIA  CAMARGOS DA VEIGA ALVES **14404** 

000190 NATALIA FERREIRA PILON **98130** 

001010 NATHALYA WELS PINHEIRO  **.914.056** 

001385 NAYARA SANTOS CANDIDO **95351** 

000626 PAMELA BEATRIZ MONTEIRO DE OLIVEIRA **39588** 

000502 PÂMELA CRISTINA GONÇALVES ZANON **59672** 

000252 PATRICIA APARECIDA ANANIAS DE TOFFOLI **37819** 

000622 PATRICIA CRISTINA PEGUIM DOS SANTOS **29794** 

000019 PATRÍCIA PESSIM **01207** 

000360 PRISCILA CRISTINA ARDENGUE **23616** 

001200 PRISCILA ESCOBAR MAIA **18591** 

000434 RAFAELA MODENEZI FERREIRA COELHO **95387** 

000552 REGIANE APARECIDA MARTINS DA SILVA **67847** 

000140 REGIANE CRISTINA ROCHA **34350** 

000284 REGIANE PINHEIRO MARTINS SILVA **25708** 

000286 REGINA APARECIDA ALVES DE ARAÚJO **49832** 

000899 REJANE COSTA DOS REIS TOMIATTI **22650** 

000453 RENATA AAPARECIDA PARRA DIAS  **062636** 

000601 RENATA DE FATIMA CONCEICAO PIAI **07621** 

000152 RITA DE CÁSSIA RIBEIRO CAETANO **75054** 

000672 SAMARA FEROLDI DOS SANTOS  **35180** 

000804 SILMARA MARIA ALMEIDA DE QUEIROS **18179** 

001006 SILVETE MARIA SPECHOTO RUFINO **29805** 

000996 SILVIA HELENA MARTINS ESCOPELO DA SILVA **85815** 

000965 SIMONE SANCHES FAGLIARI  **78999** 

000060 SUELEN FRANCISCO DA SILVA **06230** 



 
001309 SUELI APARECIDA ARAUJO MACHADO **22621** 

001252 SUZAMAR DA SILVA SANT ANA **63221** 

000676 TACIANI APARECIDA GUIZELINI HOSHINA **47339** 

001230 TAIS DE CÁSSIA MATOS **.719.395** 

000495 TAIS HELENA SIMÕES **16334** 

001378 TALITA DOS SANTOS GOMES **.994.855** 

000273 TAMIRES RESENDE DE FREITAS **78356** 

000137 THAINA. SILVA  **.784.379** 

000422 THAÍS CRISTINA DOS SANTOS BERNARDO **50103** 

000652 THAÍS HELENA DA SILVA VIANA **.389.294** 

000852 VALDIRENE BATISTA DA SILVA ALVES DOS SANTOS **819711** 

000090 VALERIA DE PAULA PEREIRA CABRAL **29821** 

000549 VANESSA DE LACERDA **54608** 

000256 VANESSA PEREIRA DE SOUZA **71664** 

000913 VANESSA ROCHA **912595** 

001406 VANIA CLÁUDIA RIBEIRO FEROLDE **750521** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 191 

 

PEIPE - Professor de Educação Infantil - PRÉ-ESCOLA 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

001332 ADRIANA LOPES DA SILVA **896318-** 

001018 ADRIANA PAULA SILVA **34680** 

000569 ADRIELI MARETTI SERVEGERO VIEIRA **.573.032** 

000747 AIRTON MENDES DOS SANTOS **49402** 

001219 ALICE ELIAS DA SILVA **861154** 

000727 ALINE CASTRO DA SILVA FERNANDES **41170** 

000616 ALINE CRISTINA CORREA PEDRO DE SOUZA **.659.915** 

000127 ALINE CRISTINA LENHAVERDE BOTINI PEREIRA **75692** 

001260 ALINE REIS ANANIAS MARTINS  **.795.203-** 

000624 ALINE SPIANDORE PEREIRA BOTAN **23965** 

000530 ALYNNE ALVES DE ALMEIDA **31988** 

000534 AMANDA DE SOUZA LAURENTINO **45863** 

000417 ANA BEATRIZ DA SILVA BIANCHI **.864.979** 

000574 ANA CAROLINA REGALO GARCIA ÁVILA LIMA **.803.953** 

000150 ANA CLARA APARECIDA DA COSTA **.154.939** 

000143 ANA FLAVIA FERNANDES  FORNAGIERI GABRIEL **97450** 

000482 ANA JÚLIA DOS SANTOS HONÓRIO BARBOSA **58808** 

000612 ANA LIVIA DE ARCINO **74587** 

001014 ANA LUCIA BLASEK DE OLIVEIRA **19589** 

000130 ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA **16340** 

000666 ANALU DANIELA MOURA MESQUITAM **.541.650** 

001235 ANDREIA DO CARMO DE OLIVEIRA **37194** 

001109 ANDREIA LARA LEMES SIQUEIRA **8824** 

001320 ÂNGELA PEREIRA DE AZEVEDO IGLECIAS **63794** 

000844 APARECIDA CARLA MURRA  SALES **974541** 

000383 ARACI ERICA DA CRUZ BERGAMO **994892** 

000567 BIANCA SERTORI **34072** 

000543 BRUNA DE PAULA GONZAGA **540861** 

000483 BRUNA HELENA LEMOS DA SILVA **96678** 

000079 BRUNA RODRIGUES DE CARVALHO DOS SANTOS **.188.632** 

000404 CAMILA APARECIDA TAPIA ALVES DE SALVI **31165** 

000280 CAMILA CRISTINA ALVES DE LIMA **49470** 

000126 CAMILA FIGUEIREDO ROMERO  **84161** 

000076 CAMILA GOMES CARVALHO DE OLIVEIRA **00100** 

001182 CAMILA PONTES LAURINDO VIEIRA **25713** 

000999 CAROLINE GARCIA BARBOSA **.861.592** 

001122 CAROLINE MANDU DA SILVA RIBEIRO **17458** 



 
001251 CAROLINE PIAI BENETI CONSTÂNCIO LOPES **76064** 

000565 CATIA CANDIDO MARTINS **.954.368** 

001361 CRISTIANE MELLO JUSTINO  **89708** 

000438 DAIANA APARECIDA MACHADO **.046.131** 

000198 DAIANA ROBERTA LOPES ZANCHETA **.719.587** 

000554 DANIELA DO CARMO CANTISANO **24468** 

000153 DANIELE CARVALHO DO BONFIM **480632** 

001338 DANIELLY CRISTINA GIRARDI DA SILVA **65750** 

000579 DEISE CRISTINA ARRUDA DA SILVA **756355** 

001002 DENISE DE OLIVEIRA CAPELLI **.443.324** 

000878 DIEGO FONTENELE SILVA **8045** 

000461 EDECHERTON CLOVES DOS SANTOS **05819** 

000206 EDINALVA DOS SANTOS NUNES **24474** 

001243 EDNA LINS D`ALMEIDA DE OLIVEIRA  **77443** 

000819 ELAINE CRISTINA GUILHERME **78293** 

000334 ELAINE CRISTINA SIMAO **73007** 

001157 ELAINE ESTORTE DE ANDREIS **.938471** 

000329 ELENICE GARCIA BRUNOZI **60174** 

001031 ELIANE DE LIMA RODRIGUES VIGO **.577.947** 

001325 ELINÉIA CAETANO ROSA  **.929.619** 

001126 ELISANGELA CRISTINA DA SILVA CAUSIN **.994.866** 

000956 ÉRICA CRISTINA SARTI  **994831** 

000332 ESTER PIAI SANDRINI **281223** 

000184 FABIANA CRISTINA DA SILVA ROMANELLI  **80389** 

000637 FERNANDA LADEIA CURI **07583** 

001290 FERNANDA MIRANDA TEODORO **58670** 

001293 FLAVIA MIRANDA TEODORO FERREIRA **58670** 

001103 FLÁVIA ROBERTA LIMIERI PASSATUTO **98096** 

001270 FRANCIELE ZANCHETTA DE ANDRADE BASSO **98091** 

001220 GABRIELA LEITE MARTINS GALDINO **.154.353** 

000358 GABRIELA MOURA QUEIROZ DA SILVA **06251** 

000718 GILVANE LOPES DA SILVA **0620** 

001177 GIOMARA MACHADO PASCON **97443** 

000455 GISELE LÚCIA CASAGRANDE **3502684** 

000094 GISELI CAMARGOS CANONICO **23208** 

000451 GLAUCIA CHRISOSTOMO BALIEIRO **07580** 

000645 GLENDA CARDOSO DA CRUZ **07749** 

000133 GORETE VIEIRA DIAS **92477** 

000830 IEDA PINTO DE SOUSA  **055880** 

000484 ISABEL CRISTINA FONSECA CONSTANTE **00237** 

000135 ISABELA PACHECO MOREIRA **01147** 

000355 ISABELA ZANON DE SOUZA **70749** 

001211 ISABELE DE OLIVEIRA LUGUESE **90972** 

000975 ISABELLA MADEIRA DOS SANTOS **77608** 

001096 IVONEUDE DOS SANTOS DA SILVA **20962** 

000923 JANAINA PEREIRA SOUZA **.269.674** 

001367 JANAINA SILVA DE AMORIM **74488** 

000982 JANAINA SIMÕES SOUSA **86354** 

000799 JANE ANTONIA CARVALHO VIEIRA **.243.867** 

000630 JULIANA BRAGA **43062** 

000112 JULIANA GONÇALVES FORESTO **31169** 

000986 JULIANA LEITE DA SILVA **10451** 

001394 JULIANE ANDRADE LEITE ZEM  **00926** 

001350 JULIANE ZEVIANI DE OLIVEIRA **67812** 

000894 JULIETE FONTENELE DO VALE **7999** 

000117 KATIA CRISTINA AGUILLAR DE MORAIS **76725** 

001175 KÁTINA LOPES ALVES GARCIA SIQUEIRA **004568** 

001229 KEILA CRISTINA LEÃO DE PINHO **9168** 



 
000836 KELLY FERNANDA APARECIDA CARVALHO **03191** 

000680 KELLY FERNANDA DOS SANTOS PINTO **7204098** 

001066 LAIS ROBERTA MATOS **31998** 

000916 LAISA BATISTA TONON **72859** 

001311 LAURA ELIAS TEIXEIRA **59008** 

000097 LEANDRA CRISTINA TEIXEIRA PARO **218955** 

000277 LETÍCIA CAROLINA COVINO GUIMARÃES **713731** 

000963 LIDIANE APARECIDA DA SILVA **03188** 

001352 LIDIANE KATIUCIA PAULINO PAZETTO  **.180.355** 

001339 LIDIANE RODRIGUES CELESTRINO **57330** 

000898 LILIANE PLACENCIA **.930.451** 

000035 LÍVIA HELENA TRINDADE TARRALO **980973-** 

000424 LUCAS FLAVIO CRUVINEL **60182** 

000014 LUCIA HELENA BENTO DOS SANTOS **950137** 

000457 LUCIANA CRISTINA MEIRA DE ANDRADE  **61947** 

000435 LUCIANO PAULO MORAES **47318** 

000052 LUCIENE APARECIDA SILVA **18164** 

000214 LUCILENE APARECIDA PEREIRA **24738** 

000262 LUCIMARA APARECIDA ROCHA **.074.123** 

000988 LUDIELI PEREIRA PACO **304103** 

001340 LUIZ CARLOS PARRA DIAS JUNIOR **10263** 

000684 MARAISA MORALES MUNIZ **.417.621** 

000559 MARCIA CRISTINA DOS SANTOS **728472** 

000932 MÁRCIA HELENA LEMES GASPAR **40298** 

001190 MARIA DOROTÉIA DO NASCIMENTO **896984** 

000012 MARIA EDUARDA DA SILVA GUILHERME **.765.089** 

001256 MARIA ELIANE DOS SANTOS DE QUEIROZ **.601.834** 

000861 MARIA ELMA BRAGA RUSSINI **10452** 

000873 MARIA EMILIA DOS SANTOS BALICO **.556.005** 

001019 MARIELE DE ALMEIDA RODRIGUES **.415.203** 

000136 MARISA APARECIDA DE ABREU MAMINHAQUI **06577** 

000610 MARISA APARECIDA DE AZEVEDO ANDRADE **75761** 

001356 MARISABEL GONÇALVES MOREIRA FERTONANI **.312.764** 

000746 MARIZA FERNANDA RODRIGUES **6017** 

000639 MICHELE CARDOSO PINTO **57340** 

001141 MICHELE CRISTINA CAPUCHO **30209** 

000352 MIRELE FERNANDA PENQUES MARIANO **94641** 

001052 MIRIAM ALVES FERREIRA DE ARAUJO  **24551** 

000316 MIRIAN DE PAULA PASCHOAL **99497** 

000203 MONICA ALMEIDA DA SILVA MOREIRA **602069** 

000192 NATALIA FERREIRA PILON **98130** 

001011 NATHALYA WELS PINHEIRO  **.914.056** 

001376 PALOMA ORESTE PEREIRA **6.635.748-8** 

000625 PAMELA BEATRIZ MONTEIRO DE OLIVEIRA **39588** 

000505 PÂMELA CRISTINA GONÇALVES ZANON **59672** 

000545 PÂMELA PEREIRA DA SILVA **946096** 

000724 POLLIANA HENRIQUE DA SILVA PINA **.022.181** 

000369 PRISCILA ANDRÉIA DE LIMA FERREIRA **.002.004** 

000744 PRISCILA DE CASSIA LAVORATO QUARTUCCI **10266** 

000815 PRISCILLA SOUTO ALVES BARBOSA  **.860.080** 

000563 QUEROLI APARECIDA COSTA **.642.333** 

000288 REGINA APARECIDA ALVES DE ARAÚJO **49832** 

000971 ROCIJANE MARIA VENCESLAU CANELLA **336318** 

001344 ROSANA MARCIA ALFINETE BENTO **010013** 

000825 ROSANE GONÇALVES ANTONIO **75264** 

000030 ROSIMEIRE APARECIDA ALVES BATISTA **93891** 

000994 SABRINA LEITE **30093** 

001020 SAMANTHA DE CARVALHO **303.061** 



 
000462 SANDRA REGINA GERALDO BARBOSA **930110** 

001026 SILMARA MOREIRA DE FREITAS RODRIGUES **37626** 

000797 SILVANA APARECIDA ALVES DE BRITO **19594** 

001396 SIONEIVA MARTINS DOS SANTOS  **55063** 

001188 SORAYA CHANDINE NAJM  **232363-** 

000200 STEPHANIE LEITE BEZERRA **00312** 

000247 SUELLEM CRISTINA DA SILVA NEVES **21982** 

000634 SUSANA CHIARELLI DOS SANTOS BASSO **766931** 

001231 TAIS DE CÁSSIA MATOS **.719.395** 

000496 TAIS HELENA SIMÕES **16334** 

000592 TALES HENRIQUE MATOS BASTOS **809** 

001380 TALITA DOS SANTOS GOMES **.994.855** 

000275 TAMIRES RESENDE DE FREITAS **78356** 

001120 TATIANE ROBERTA MANTOVANI PINATTI **65147** 

000163 TAUANE APARECIDA ALVES **.127.090** 

001117 THAINARA BEATRIZ VICENTE DO NASCIMENTO **34265** 

000410 THAÍS PEREIRA PARO **.182.211** 

000134 THARIN HELENA PARO BOMBIG **98111** 

000514 VALERIA DOS SANTOS CARVALHO **.937.653-** 

000296 VANESSA BORGES SABINO SULEIMAN **38442** 

000257 VANESSA PEREIRA DE SOUZA **71664** 

000877 VERA LÚCIA DOS SANTOS **147814** 

000513 VIVIANE MELLO JUSTINO  **80052** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 176 

 

Técnico Agrícola  

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000114 AUGUSTO GOMES DE OLIVEIRA DOS SANTOS  **90369** 

000216 DAVI ALEXANDRE MARTINS PEPE  **2756** 

000058 GUSTAVO HENRIQUE CASTRO SOARES **54245** 

000364 JÉSSICA APARECIDA DE OLIVEIRA MACHADO  **.989.398** 

000705 JOSÉ MANUEL DOS SANTOS **4720088** 

000683 NYCOLLY SOUSA DE PAULA  **93864** 

000245 VIVIANE TAISSA GODOI DA SILVA  **.129.324** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 7 

 


